
Honduras, C.A, 

1000 

1100 

1110 

1112 

1130 

1136 

1200 

1280 

1281 
1282 

3000 

3100 

3140 

3141 
3142 

LUCERNA, OCOTEPEQUE 
•ERCICIO: 2020 

Estado de Situación Financiera del Ejercicio 
Al 29 de Febrero de! 2020 

Moneda: Lempiras (L) 

CUENTA CONTABLE 
Acnvo 
Activo Corriente 

Efectivo y Equivalentes 

Bancos 

Cuentas a Cobrar Corrientes 

Otros Anticipos 

Activo no Corriente 

Construcciones 

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado 

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público 

PATRIMONIO 

Hacienda Púlilica 

Resultados 

Resultados Acumulados de Ejercidos Anteriores 

Resultados del Ejercido 

Total Activo Corriente 

Total Activo no Corriente 

Total ACTIVO 

Total PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

^SAMI 
Emisión: 5/3/2020 
Hora: 10:02 a.m. 
USUARIO: SE.GARCIA 
Pagina: 1 de 1 

EJERCICIO 2020 | 
BTOTAL TOTA! 

1,390,927.83 

1,390,927.83 

10,000.00 

10,000.00 

1,400,927.83 

1,098,979.19 
656,631.00 

442,348.19 

1,098,979.19 
2,499,907.02 

2,499,907.02 

43,345.19 

2,456,561.83 

2,499,907.02 

2,499,907.02 

FIR!\ÍA: 

•••ÍH' N^̂ ^ ^SoLüí MUNICIPAL 

FIRIVIA 

NOI^BRE: ^ ^ t ü R A S . 

CONTADOR MUNICIPAL 

Filtros Aplicados al Reporte Actual 

Fecha final: 29/02/2020 

0s+^js/j9JmeWhcySdyb0K43IWQ/quntOyXeL5ZVXU3wAEE0d3P/GV\flkzKI<Lfl<WA/ACjPClegSieyOEtp+ZVVp 

05/03/2020 10:02:47 a.m. 


