

LUCERNA, OCOTEPEQUE EJERCICIO: 2020



Honduras, C.A.

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 29 de Febrero del 2020 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 5/3/2020 Hora: 10:02 a.m. USUARIO: SE.GARCIA

Pagina: 1 de 1

		EJERCICI	EJERCICIO 2020	
1000	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL	
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes			
1112	Bancos		1,390,927.8	
1130	Cuentas a Cobrar Corrientes	1,390,927.83		
1136			10,000.00	
1130	Otros Anticipos	10,000.00		
1200	Activo no Corriente Total Activo Co	orriente	1,400,927.83	
1280	Construcciones			
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	474.40	1,098,979.19	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	656,631.00		
		442,348.19		
	Total Activo no Co	rriente	1,098,979.19	
3000	PATRIMONIO Total /	ACTIVO	2,499,907.02	
3100	Hacienda Pública			
3140	Resultados			
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	43,345,19	2,499,907.02	
3142	Resultados del Ejercicio	2,456,561.83		
		2,450,501.83		
	Total PATRI	моміо	2,499,907.02	
	TOTAL PASIVO Y PATRI		2,499,907.02	

FIRMA:

NOMBRE GUIDO ESPINOSA AND MUNICIPAL HONOUNDEGALDE MUNICIPAL

FIRMA:

NOMBRE:

CONTADOR MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 29/02/2020